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Дистанция 9 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
03.10.2024 - 17:06 Результаты
РРО 56.04 НИКИТИН Никита Казань 22.11.2022
РРО (до 18 лет) 56.04 НИКИТИН Никита Казань 22.11.2022

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БУРМИСТРОВ Константин 2007 кмс Шахты СШ-1 58.26 КМС 605
2. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22/ЮФ 58.81 КМС 588
3. ТЕМИРОВ Аркадий 2009 I Новочеркасск СШ-3 1:01.36 КМС 518
4. МАКСУРОВ Денис 2005 кмс Таганрог СШОР-13 1:01.41 КМС 516
5. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:01.51 I 514
6. ПРИЩЕПА Богдан 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.73 I 508
7. РЫКОВСКИЙ Семен 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:01.86 I 505
8. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР-3 1:02.14 I 498
9. ТКАЧЕВ Тихон 2010 кмс Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 1:02.79 I 483

10. БЕЛОУСОВ Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:02.96 I 479
11. ПИЧУГИН Александр 2007 I Таганрог СШОР 13 1:03.31 I 471
12. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:03.57 I 465
13. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 1:03.83 I 460
14. ТИМЧЕНКО Михаил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 1:04.47 I 446

РЫБАК Гордей 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:04.47 I 446
16. ИЗОТИКОВ Егор 2009 II Шахты СШ-5 1:04.65 I 442
17. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 2010 II Шахты СШ-5 1:04.71 I 441
18. БУРГАНОВ Тимур 2007 I Волгодонск СШОР-2 1:04.85 I 438
19. КИМ Никита 2006 I Батайск СШ-2 1:05.13 I 433
20. ВАТУЛЯК Дмитрий 2008 I Таганрог СШОР 13 1:05.42 I 427
21. АНДРОПОВ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 1:05.46 I 426
22. ПЕТРЕНКО Богдан 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.67 II 422
23. МЕРЕНЦОВ Андрей 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:05.84 II 419
24. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ-2 1:06.00 II 416
25. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 I Новочеркасск СШ-3 1:06.25 II 411
26. ТКАЧЕНКО Даниил 2009 II Таганрог СШОР 13 1:06.31 II 410
27. КОЛЧИН Никита 2009 II Таганрог СШОР 13 1:06.32 II 410
28. РУБЦОВ Илья 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:06.56 II 405
29. ЧУДНОВ Александр 2009 II Таганрог СШОР 13 1:06.90 II 399
30. БЕЛЫХ Игорь 2008 II Ростов-на-Дону 1:07.31 II 392
31. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:08.03 II 380
32. ПЛЯСУЛЯ Артур 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:08.41 II 373
33. МЕДВЕДЕВ Илья 2010 II Таганрог СШОР 13 1:08.52 II 372
34. СОЛДАТКИН Лев 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:08.62 II 370
35. СЕМЕНОВ Никита 2010 II Таганрог СШОР 13 1:08.65 II 369
36. РУБИС Дато 2010 II Шахты СШ-1 1:09.11 II 362
37. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:09.26 II 360
38. ЛЮТОВ Евгений 2008 II Шахты СШ-5 1:09.62 II 354
39. ХАЧКИНАЯН Ярослав 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:10.51 II 341

ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:10.51 II 341
41. ШИГОРИН Ярослав 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:10.79 II 337
42. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ-5 1:11.05 II 333
43. МАНДРЫКА Максим 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:11.54 II 326
44. ДОРОШЕНКО Дмитрий 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:12.29 II 316
45. РЯДНОВ Игорь 2009 II Новочеркасск СШ-1 1:12.34 II 316
46. ЕГОРОВ Александр 2008 III Октябрьский район СШОР-22 1:12.41 II 315
47. АБРАМЕНКО Ярослав 2009 II Шахты СШ-5 1:12.88 II 309
48. ЛИТОВКИН Александр 2008 III Новошахтинск СШ-3 1:14.10 III 294
49. ПОРТНОВ Ярослав 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:15.12 III 282
50. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:15.62 III 276
51. АНИСИМОВ Арсений 2010 III Новочеркасск СШ-1 1:16.07 III 271
52. ШМАНЕНКО Константин 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:16.08 III 271
53. БАЕВ Прохор 2010 III Батайск СШ-2 1:16.24 III 270
54. НАЗАРОВ Матвей 2010 III Цимлянский район СШОР 29 1:16.92 III 262
55. ШОШИН Ярослав 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:17.77 III 254
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Дистанция 9, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

56. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ-3 1:18.47 III 247
57. БАШМАКОВ Иван 2010 III Новошахтинск СШ-3 1:19.62 III 237
58. МОИСЕЕВ Марк 2010 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:19.75 III 235
59. ЮСУПОВ Ислам 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 1:35.57 137

DSQ ЗЕЛЕНКОВ Иван 2007 III Новочеркасск СШ-3 III
DSQ ЖЕЛЕЗНЯК Богдан 2010 Мелитополь ФПЗО III
DSQ ГЕРМАН Дмитрий 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22

Юниоры (16-18 лет)

1. БУРМИСТРОВ Константин 2007 кмс Шахты СШ-1 58.26 КМС 605
2. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22/ЮФ 58.81 КМС 588
3. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:01.51 I 514
4. ПРИЩЕПА Богдан 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.73 I 508
5. БЕЛОУСОВ Егор 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 1:02.96 I 479
6. ПИЧУГИН Александр 2007 I Таганрог СШОР 13 1:03.31 I 471
7. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:03.57 I 465
8. СКЛЯРОВ Илья 2006 I Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 1:03.83 I 460
9. ТИМЧЕНКО Михаил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 1:04.47 I 446

10. БУРГАНОВ Тимур 2007 I Волгодонск СШОР-2 1:04.85 I 438
11. КИМ Никита 2006 I Батайск СШ-2 1:05.13 I 433
12. ВАТУЛЯК Дмитрий 2008 I Таганрог СШОР 13 1:05.42 I 427
13. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ-2 1:06.00 II 416
14. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 I Новочеркасск СШ-3 1:06.25 II 411
15. БЕЛЫХ Игорь 2008 II Ростов-на-Дону 1:07.31 II 392
16. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:08.03 II 380
17. ЛЮТОВ Евгений 2008 II Шахты СШ-5 1:09.62 II 354
18. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:10.51 II 341
19. МАКСИМОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ-5 1:11.05 II 333
20. МАНДРЫКА Максим 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:11.54 II 326
21. ЕГОРОВ Александр 2008 III Октябрьский район СШОР-22 1:12.41 II 315
22. ЛИТОВКИН Александр 2008 III Новошахтинск СШ-3 1:14.10 III 294
23. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ-3 1:18.47 III 247

DSQ ЗЕЛЕНКОВ Иван 2007 III Новочеркасск СШ-3 III

Юноши (14-15 лет)

1. ТЕМИРОВ Аркадий 2009 I Новочеркасск СШ-3 1:01.36 КМС 518
2. РЫКОВСКИЙ Семен 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:01.86 I 505
3. ТКАЧЕВ Тихон 2010 кмс Ростов-на-Дону КСП ФИТРОН 1:02.79 I 483
4. РЫБАК Гордей 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:04.47 I 446
5. ИЗОТИКОВ Егор 2009 II Шахты СШ-5 1:04.65 I 442
6. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 2010 II Шахты СШ-5 1:04.71 I 441
7. АНДРОПОВ Алексей 2009 II Таганрог СШОР 13 1:05.46 I 426
8. ПЕТРЕНКО Богдан 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:05.67 II 422
9. МЕРЕНЦОВ Андрей 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:05.84 II 419

10. ТКАЧЕНКО Даниил 2009 II Таганрог СШОР 13 1:06.31 II 410
11. КОЛЧИН Никита 2009 II Таганрог СШОР 13 1:06.32 II 410
12. РУБЦОВ Илья 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:06.56 II 405
13. ЧУДНОВ Александр 2009 II Таганрог СШОР 13 1:06.90 II 399
14. ПЛЯСУЛЯ Артур 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:08.41 II 373
15. МЕДВЕДЕВ Илья 2010 II Таганрог СШОР 13 1:08.52 II 372
16. СОЛДАТКИН Лев 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:08.62 II 370
17. СЕМЕНОВ Никита 2010 II Таганрог СШОР 13 1:08.65 II 369
18. РУБИС Дато 2010 II Шахты СШ-1 1:09.11 II 362
19. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:09.26 II 360
20. ХАЧКИНАЯН Ярослав 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:10.51 II 341
21. ШИГОРИН Ярослав 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:10.79 II 337
22. ДОРОШЕНКО Дмитрий 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:12.29 II 316
23. РЯДНОВ Игорь 2009 II Новочеркасск СШ-1 1:12.34 II 316
24. АБРАМЕНКО Ярослав 2009 II Шахты СШ-5 1:12.88 II 309
25. ПОРТНОВ Ярослав 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:15.12 III 282
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Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

26. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:15.62 III 276
27. АНИСИМОВ Арсений 2010 III Новочеркасск СШ-1 1:16.07 III 271
28. ШМАНЕНКО Константин 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:16.08 III 271
29. БАЕВ Прохор 2010 III Батайск СШ-2 1:16.24 III 270
30. НАЗАРОВ Матвей 2010 III Цимлянский район СШОР 29 1:16.92 III 262
31. ШОШИН Ярослав 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:17.77 III 254
32. БАШМАКОВ Иван 2010 III Новошахтинск СШ-3 1:19.62 III 237
33. МОИСЕЕВ Марк 2010 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:19.75 III 235
34. ЮСУПОВ Ислам 2009 Iю Песчанокопский район МБУ ДО СШ 1:35.57 137

DSQ ЖЕЛЕЗНЯК Богдан 2010 Мелитополь ФПЗО III
DSQ ГЕРМАН Дмитрий 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22

EXH РОВНОВ Ростислав 2006 мс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 58.92 КМС 585
EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 2001 мс ДНР-Севастополь 59.53 КМС 567
EXH ПРОЦЕНКО Руслан 2007 кмс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 59.59 КМС 565
EXH ЗВОНАРЕВ Илья 2004 кмс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 1:03.84 I 459
EXH ЧЕРМЯНИН Максим 2008 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:06.53 II 406
EXH ДАХОВ Святослав 2008 Мелитополь ФПЗО 1:13.58 II 300


